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ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

Zgodnie  z art. 38 ust. 1 pkt. 3 Ustawy Pzp ( dz. U z 2018r poz. 1986 ze zm,) Zamawiający  udziela odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie 1
Pytanie dotyczące: formularz cenowy sprzęt TIK- zał nr 1a– laptop ucznia. Laptop nauczyciela: Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego (nieużywanego nigdy wcześniej), w wersji z oryginalnym nośnikiem producenta oraz certyfikatem autentyczności dla każdej licencji ? 
Odpowiedź
Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, oryginalnego,
nieużywanego nigdy wcześniej, potwierdzonego certyfikatem autentyczności dla każdej licencji.

Pytanie 2
Pytanie dotyczące: formularz cenowy sprzęt TIK- zał nr 1a– laptop ucznia. Laptop nauczyciela: Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczone oprogramowanie systemowe uprawniało do pomocy technicznej producenta oprogramowania na zasadach EULA?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby dostarczone oprogramowanie systemowe było objęte ograniczonymi usługami pomocy technicznej producenta oprogramowania na zasadach licencji EULA.
Pytanie 3
Pytanie dotyczące: formularz cenowy sprzęt TIK- zał nr 1a– laptop ucznia. Laptop nauczyciela: Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczone oprogramowanie zostało objęte gwarancją producenta oprogramowania na zasadach EULA?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby dostarczone oprogramowanie systemowe było objęte gwarancją producenta oprogramowania na zasadach licencji EULA.
Pytanie nr 4
Pytanie dotyczące: formularz cenowy sprzęt TIK- zał nr 1a– laptop ucznia. Laptop nauczyciela: Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczone licencje na system posiadały aktywną możliwość maksymalnej ilości aktywacji przy pomocy połączenia internetowego oraz telefonicznego przewidzianej przez producenta oprogramowania?

Odpowiedź:
Zamawiający ma na myśli licencję, która umożliwi ponowną aktywację systemu operacyjnego na oferowanym sprzęcie np. w przypadku reinstalacji systemu. Licencja nie musi umożliwiać przenoszenia jej pomiędzy urządzeniami.
Pytanie nr 5
Pytanie dotyczące: formularz cenowy sprzęt TIK- zał nr 1a– laptop ucznia. Laptop nauczyciela:

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż należy zastosować się do zapisu opisanego w siwz w ppkt.                  5 tj: Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu. Oprogramowanie musi być dostarczone wraz z wymaganymi i zalecanymi przez producenta oprogramowania, nie budzącymi wątpliwości, dokumentami potwierdzającymi legalność oprogramowania

Pytanie 6
Pytanie dotyczące: formularz cenowy sprzęt TIK- zał nr 1a– laptop ucznia. Laptop nauczyciela. Czy Zamawiający, w celu zabezpieczenia swojego interesu (zarówno finansowego, jak i prawnego) skorzysta z przysługującego mu prawa do weryfikacji dostarczonego sprzętu na etapie dostawy pod kątem legalności oprogramowania?

Odpowiedź:
W ramach procedury odbioru związanej z wykonaniem umowy o udzielenie zamówienia, zamawiający zastrzega sobie prawo weryfikacji czy oprogramowanie                      i powiązane z nim elementy, takie jak certyfikaty producenta oprogramowania dołączone do oprogramowania są oryginalne i licencjonowane zgodnie z prawem. W powyższym celu zamawiający może zwrócić się do przedstawicieli producenta danego oprogramowania z prośbą o weryfikacje czy oferowane oprogramowanie i materiały do niego dołączone są oryginalne. W przypadku identyfikacji nielicencjonowanego lub podrobionego oprogramowania lub jego elementów, w tym podrobionych lub przerobionych certyfikatów producenta, zamawiający zastrzega sobie prawo do wstrzymania płatności do czasu dostarczenia oprogramowania i certyfikatów należycie licencjonowanych i oryginalnych lub do odstąpienia od umowy.


Pytanie nr 7
Pytanie dotyczące: formularz cenowy sprzęt TIK- zał nr 1a– laptop ucznia. Laptop nauczyciela:Czy Zamawiający celem zabezpieczenia się przed otrzymaniem w ramach przedmiotowego postępowania fałszowanego bądź używanego oprogramowania będzie żądał na etapie dostawy przedstawienia dokumentów dotyczących zakupu tego oprogramowania w autoryzowanym kanale dystrybucyjnym producenta oprogramowania?
Odpowiedź:
Nie podlega wątpliwości, że dostarczone oprogramowanie musi być oryginalne                             i licencjonowane zgodnie z prawem tzn. musi umożliwiać jego użytkowanie zgodnie                    z postanowieniami licencyjnymi producenta oprogramowania. Na etapie dostawy                        i sprawdzenia sprzętu pod kątem jego zgodności ze specyfikacją istotnych warunków  zamówienia zamawiający dokona weryfikacji czy oferowane oprogramowanie                               i materiały do niego dołączone są oryginalne. W przypadku zidentyfikowania dostarczenia przez Wykonawcę nielicencjonowanego lub podrobionego oprogramowania, taki sprzęt nie zostanie ono odebrane oraz nie zostanie podpisany protokół odbioru przez zamawiającego.
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